

در راستای توسعه خدمات دهی به هموطنان برای سفر به مشهد مقدس، شرکت حمل و نقل ریلی رجا اقدام به راهاندازی قطار ارومیه- مشهد و بالعکس کرد. به گزارش تین نیوز به نقل از رجا، مدیرعامل شرکت رجا با اعلام این خبر افزود: این شرکت بنا به نیاز مسافران و در راستای گسترش خدمات ریلی به هموطنان، امکان سفر ریلی به صورت مستقیم در مسیر ارومیه- مشهد و بالعکس را برای زائران حضرت ثامن الحجج (ع) فراهم کرد.



شماره سیصد و هفتاد و چهارم- نسخه آزمایشی- ۷ دی ماه ۱۳۹۸



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnewsbot

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید



علی رستمی عضو هیات مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران منصوب شد. به گزارش تین نیوز، علی رستمی با حکم محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی به عنوان عضو هیات مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران منصوب شد. در حکم رستمی آمده است: «با توجه به تعهد، تخصص و تجربیات ارزنده جنابعالی و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت و به موجب این حکم برای مدت ۲ سال به عنوان عضو هیات مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران منصوب می‌شوید.»

پیش نیازهای دستیابی به اهداف برنامه ششم در بخش ریلی چیست؟

تحقق اهداف راه‌آهن در برنامه ششم توسعه و دستیابی به سهم ۳۰ درصدی حمل بار و ۲۰ درصدی جابه‌جایی مسافر یک امر شدنی اما سخت است.



اتفاق عجیبی که در هواپیمای ایران ایرتور رخ داد + توضیح ایرتور

از ساعات ابتدایی امروز، ویدئوی عجیبی در فضای مجازی در حال دست‌به‌دست شدن است که واکنش بسیاری از کاربران فضای مجازی در حوزه هوانوردی را برانگیخته است.

به گزارش تین نیوز، در این ویدئو چند نفر از مسافران به علت ترک هواپیما توسط خدمه پروازی به قسمت Galley هواپیما وارد می‌شوند که بر اساس آنچه که در فیلم توسط یکی از مسافران نقل می‌شود خودسرانه مشغول سرو غذا و تخلیه trolleyها و مواد غذایی و توزیع آن بین مسافران هستند.

در این میان بسیاری در واکنش به این اقدام خواهان برخورد جدی و قاطع سازمان هواپیمایی کشوری با شرکت هواپیمایی مذکور هستند چرا که این فرهنگ غلط ممکن است به سایر پروازها نیز کشیده شود که در نهایت خسارت جبران‌ناپذیری به همراه خواهد داشت.

رضا جعفرزاده، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری در این رابطه به خبرنگار ما گفت که شرکت هواپیمایی ایران ایرتور به زودی توضیحات خود را رابطه با این پرواز اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

زیرساخت‌ها برای شرکت مالک شدن حمل و نقل جاده‌ای آماده نیست

رئیس هیئت مدیره انجمن رانندگان کامیون‌های یخچال‌دار استان تهران معتقد است به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها و عدم آمادگی رانندگان به این زودی شرکت مالکی در حمل و نقل جاده‌ای کشور اتفاق نخواهد افتاد.

به گزارش تین نیوز، عبدالله خانعلی با بیان این مطلب در شبکه‌های اجتماعی عنوان کرد: حمل و نقل، تابع قانون تجارت بوده و در تجارت هم عرضه و تقاضا تعیین‌کننده نرخ حمل است، در تجارت قیمت تمام شده هر کالا و خدمات حرف اول را در جذب مشتری می‌زند.

برای اتصال بیرجند به شبکه ریلی نیاز به فاینانس داریم

رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار داشت: براساس آمار ۹ ماه گذشته از سال ۳۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در همین شرایط تحریم برای طرح‌ها و پروژه‌های مختلف در سطح کشور پرداخت کردیم و هزاران میلیارد تومان دیگر تا ماه‌های آینده پرداخت می‌شود. محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه در سفر یک روزه به خراسان جنوبی، با حضور روستای «هچ و نج» از توابع شهرستان بیرجند که اسفند پارسال کلنگ احداث مسکن محرومان را آنجا به زمین زد، ۲ هزار واحد مسکونی را در سراسر استان افتتاح می‌کند که از این تعداد یک هزار و ۵۰۰ واحد سهم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و ۵۰۰ واحد سهم کمیته امداد امام خمینی (ره) است.

توقیف و جریمه کشتی‌های ایرانی به دلیل نداشتن سوخت

دبیر اتحادیه مالکان کشتی اظهار داشت: کشتی‌های ایرانی اگر از سوخت کم‌سولفور استفاده نکنند در بنادر خارجی توقیف می‌شوند و اجازه پهلو دهی به ناوگان ایرانی داده نمی‌شود. همچنین در بنادر خارجی به کشتی‌هایی که از سوخت کم‌سولفور استفاده نکردند سرویس نمی‌دهند و آنها را جریمه می‌کنند. یحیی ضیایی با اشاره به آغاز اجرای مصوبه سازمان جهانی دریانوردی مبنی بر استفاده از سوخت کم‌سولفور در ناوگان دریایی از ابتدای سال ۲۰۲۰ گفت: یکی از مصوبه‌های IMO زمینه کنوانسیون مارپل درباره حفظ محیط زیست بوده،

هدایت ۶ هزار پرواز در سال توسط کنترلرها

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در مراسم بزرگداشت کنترلرهای ترافیک هوایی تاکید کرد که یک کنترلر باید تمرکز و دقت نظر همزمان داشته باشد که این مهم جز با همراهی خانواده محقق نمی‌شود. ایران، سیاوش امیرمکری در مراسم بزرگداشت کنترلرهای ترافیک هوایی که ۶ دی ماه در هتل اسپیناس برگزار شد، با بیان این مطلب عنوان کرد: همسران کنترلرهای مراقبت پرواز از مسوولیتی مهم در برابر افرادی عهده دار یکی از حساس ترین مشاغل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران هستند، برخوردارند.

مصوبه شورای پول و اعتبار برای افزایش وام مسکن قابلیت اجرا ندارد

مجید کیان پور، عضو کمیسیون عمران مجلس

به نظر می‌رسد که مصوبه اخیر شورای پول و اعتبار قابلیت اجرا ندارد، زیرا کمتر خانواده‌ای است که بتواند ماهیانه بیش از ۴ میلیون تومان قسط پرداخت کند. بر اساس مصوبه اخیر این شورا، تسهیلات اوراق حق تقدم مسکن با احتساب وام جعاله به ۲۴۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده است. دریافت کننده وام ۲۴۰ میلیونی، باید ماهیانه بیش از ۴ میلیون تومان قسط پرداخت کند. قطعاً افزایش تسهیلات مسکن برای افزایش قدرت خرید متقاضیان بسیار مثبت است، اما نکته قابل این است که بر اساس بررسی‌های صورت گرفته، دریافت کننده وام ۲۴۰ میلیونی، باید ماهیانه بیش از ۴ میلیون تومان قسط پرداخت کند.



دو پیشنهاد برای بهبود وضعیت معیشت تاکسیرانان

محسن پورسید آقایی، معاون سابق حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

با توجه افزایش قیمت بنزین، یا دولت ماهیانه مبلغی به تاکسیرانان یارانه پرداخت کند یا شهرداری لایحه افزایش نرخ تاکسی‌ها را که قبلاً تهیه شده بود با قید فوریت تقدیم شورا کند. بعد از گران شدن بنزین دولت همه تلاش خود را به کار برده تا قیمت‌ها بالا نرود. اما به چه قیمتی و از جیب چه کسانی؟ دولت درآمد زیادی از افزایش قیمت بنزین به دست آورده که سهم افزایش درآمد فروش داخلی آن را به یارانه کمک معیشتی اختصاص داده و درآمد حاصل از صادرات بنزین ناشی از صرفه‌جویی را نیز برای خود برداشته است (۲۰ میلیون لیتر در روز که سالانه حدود ۲۶ هزار میلیارد تومان می‌شود).



تجربه راه‌اندازی هاب فرودگاهی را نداریم

امیر حسین صراف، تحلیلگر مسائل صنعت هوانوردی

جذب سرمایه گذار خارجی در شرایط تحریم مقدور نیست، ضمن این که ما در گذشته، کارت برنده خودمان را در جذب منابع مالی خارجی برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای فرودگاهی کشور و در جریان وقایع حاشیه‌ای افتتاح فرودگاه امام سوزانده‌ایم. تکلیف خود دولت هم در کلان و شرایط اقتصادی حال حاضر کاملاً مشخص است از سوی دیگر کاهش درآمدهای نفتی مجال تکمیل پروژه‌های ناتمام زیرساختی و با اولویت بالای کشور را گرفته است. در وزارت راه و شهرسازی هم در حال حاضر منابع درآمدی متولی امر یعنی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران پایدار نبوده

